

**Constructia fundatiei drumului
varianta alba s. Andrusul de Sus,
r. Cahul**

(denumirea obiectivului)

WinCmeta2000
Formular Nr.3

DEVIZ LOCAL № 1

Valoarea de deviz 319 628,93 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 1:				

Manopera:

1.	7129020012800	Pavator	h-om	147,60	50,00	7 380,00
		Total manopera				7 380,00

Materiale:

1.	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	49,938	500,00	24 969,00
2.	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	299,874	500,00	149 937,00
3.	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	36,90	18,00	664,20
		Total materiale de construcții				175 570,20

Utilaje de construcții:

1.	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	24,4893	600,00	14 693,58
2.	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	63,468	350,00	22 213,80
3.	2952240004125	Compactor 25 t	h-ut	4,3985	450,00	1 979,33
4.	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	5,535	350,00	1 937,25
5.	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	5,8671	450,00	2 640,20
6.	2952500005600	Tractor pe senile pt. alte tipuri de constr. (cu exceptia constructiilor hidrotehnice) 79 kW (108 cp)	h-ut	4,3985	450,00	1 979,33
7.	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	23,8792	250,00	5 969,80
8.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	3,69	250,00	922,50
		Total utilaje de construcții				52 335,78

Total:

Total	lei	235 285,98
CASM	24,00 %	1 771,20
Total	100,00 +	237 057,17
Total	100,00 +	237 057,17
Cheltuieli de regie	6,00 %	14 223,43

Total	100,00 +	251 280,61
Beneficiu	6,00 %	15 076,84
Total	100,00 +	266 357,44
TVA	20,00 %	53 271,49

Total deviz: **319 628,93**

Intocmit

(SRL Lifestar Com)

(funcția, semnătura)

Verificat

0

(funcția, semnătura)